
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2012 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 19 listopada 2012 roku 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w mikrobusie 
szkolnym Opel Vivaro o numerze rej. WWL 35005 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządzam co 

następuje: 

§i 

Powołuję Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w mikrobusie szkolnym Opel 

Vivaro nr rej. WWL 35005 w składzie: 

1. Marek Kaszuba - Przewodniczący Komisji 

2. Mirosława Taperek - Członek Komisji 

3. Małgorzata Rasińska - Członek Komisj i 

§2 

1. Do zadań Komisji należy ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km dla w/w 

autobusu oraz spisanie z dokonanych czynności notatki służbowej. 

2. Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową tj. 

- napełnienie zbiornika paliwa do pełna 

- jazda autobusem w różnych warunkach (jazda po terenie objętym do 

dowożenia, jazda z uwzględnieniem przystanków). 

§3 

Notatka o której mowa w §2 będzie podstawą do ustalenia normy zużycia paliwa dla 

autobusu wymienionego w niniejszym zarządzeniu. 



Odpowiedzialną za wykonanie zarządzenia czynię Panią Mirosławę Taperek 

Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkola Samorządowego w Dąbrówce. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w ó j w r 

/ 


